
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
1127/2017

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Vyňzuje; Ing^hneová Irena 
Telefon: ^Ujjjjjjjm

IČO; 660 02 222 
Bankovní spojeni;
ČNB Praha 1

Dodavatel: Zámek Štiřín

Ringhofferova 711 
251 66 Kamenice 
IČO: 62933906

Objednáváme:
Na základé Vaší nabídky ze dne 30. srpna 2017 a dalších upřesňujících jednání, si dovolujeme 
požádat zařízení MZV, zámek Štiřín, Kamenice o zajištění konference Ministerstva pro místní 
rozvoj, odboru územního plánování s pracovníky krajských úřadů, vojenských újezdů, MHMP a 
dalších zúčastněných subjektů.

Zasedání proběhne v termínu 19.10. - 20,10. 2017 v počtu do 60 osob (upřesníme 3 dny před)

S ohledem na nabídnuté ceny se celkové zajištění konference bude týkat následujících položek 
(víz Vaše podrobná nabídka jako nedílná součást objednávky, ceny včetně DPH 21% a 15%, řídí 
se ceníkem pro státní správu):
-konferenční sál a přisáli včetně mobiliáře se stoíovým uspořádáním „ženevau (obdélník) 
-příslušná konferenční technika (ozvučení, konferenční mikrofony každý druhý, plátno, projektor, 
LCD obrazovka pro náhled předsednictva, notebook na prezentace, nahrávka zasedání, 
přítomnost technika a další příslušná nutná konferenční technika)
- zajištění ceteringu v nutném rozsahu, tj.:
- pracovní cofřee break večer ke schůzce 18. 10. Cca od 18:30 hod., 6 osob 
“Založení minerálních vod na stoly 3 - 4 x (dle dispozic na místě)
-kávové přestávky slané/sladké , 19.10. 2 x, tj. na příjezd a odpoledne, 20.10. dopoledne 
-obědové přestávky - 2 x,
-pracovní večeře - 1 x,
nealkoholické nápoje dle skutečné spotřeby, viz nabídnutý nápojový nealko balíček 
Ubytování účastníků bude řešeno na základě nabídnuté hromadné ceny, přičemž ubytovaní 
účastníci zasedání budou samoplátci. Garantovaná cena za ubytování jedné osoby se snídaní je 
max 730,- včetně DPH.

Kontaktní osobou pro vyjednání veškerých konferenčních náležitostí je paní Ing. Irena Ahneová, 
která bude i celému jednání přítomna.

Celková cena bez DPH: Kč 144 500,00 (včetně DPH Kč 169 700,-) bude uhrazena z 
konferenčních poíožek č. 20, 23 a 24/15 vedených v odboru komunikace pro zajištěni konání 
konferencí a seminářů.

l n g
ředitelka odboru komunikace

V Praze dne 10.10.2017
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Prstia 1
tel.: +420 224 861 111
fax: -r420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



Předběžná kalkulace

Termín:

Firma:
Adresa:

SČ:
DIČ:

Ubytování

19. - 20.10. 

MMR

kcntaktaí osoba:

telefon:
gsm:
e-mail:
www:
vypracoval: Caffourková

Irena Almeová

počet Počet Počet Počet
pokojů ubyt ubyt nocí

pro Osob/ Osob
klienta pokoj

Cena
pokoje

Ctná snídaně

dne:

platnost do:

Celkem 
(CZK)

Zámecká budova
10 1

1
1

10 2 510,00 220,00 14 600,00
DBL DeLuxe f 6 1 510,00 220,00 4 380,00
DBL DeLuxe A 4 1 510,00 220,00 2 920,00
DBL O 1

1
2 I 510,00 220,00 I 460,00

JDZ
Rodinný pokoj 1 1 1 510,00 220,00 730,00

Dám Jockcy ;
DBL 12 1 12 1 510,00 220,00 8 760,00

Umírni Sílím m 2 20 1 510,00 220,00 14 600,00
DBL 1

3.
1
1;

1.
3

Ad

1 510,00
510,00

220,00 730,00
DBL DeLuxe
SGL_________ —

1 220,00; 2190,00;
50 370,00

Cena za ubytováni zahrnuje: 
snídani
20% slevu na služby hotelového wellness centra
volný jednorázový vstup na Driving Range
zapůjčeni jedné golfové hole, zapůjčeni 50 ks golfových míč n
H)% slevu na denní green fee na 9-ti jamkovém MÍSU ve Štiřinč

uvedené výhody se vztahuji ke každé placené noe,

29.8.2017

1.9.2017

pOZQ.

Stránka 1 z 2



io?c-fes
pořrf

Sáhnuv sál • j \ 56;

Selský sář j 10• t \

Chvalův sál 56

Restaurace 56
Čcžfcém fc«m těrtnísi

Ce&wn
féXKl

hlavní jednáni + 
18 816,00 příprava

Ceny zahrnují zákísďicí dohodo uté rozmfsíění stolů e židlí.
Celková přestavby sáÍE minno dohodnutý rámec čídí 5 000,00 Kč.
Ceny za 1/2 dne s X den zahrnEjí lz fíipcfaart e bezplatné připojení ns wifl 
Ceny zahrnují umístění maiéfcc pddia nebo přehlídkového mola*

1 680,00 separátní jednání 

0,00 coffee breaky 

0,00 oběd a večeře

•Konferenční technika

den fef GmsJks bez 
DPH

Čési šupěl-
Vtf(€%K)

<č.ěm2v.r

Gáfcám
(CM)

Konferenčisí technika \ 1 f 1 41 910,00 50 711,10
fCefeBti koBřerefflfeítechEsifesi 50711,10

ks Cena/ks bez Cena/ks s Celkem
Catcrímg DPH DPH (CZK) poznámka

Oběd 56 330,00 18 480,00 bufetový oběd

Coffee brček odpoledni 56 115,00 6 440,00 státní coffee break

Večeře - raut 56 330,00 18 480,00 rautová večeře

Snídaně 56 0,00 0,00 v ceně pokoje

Coffee break dopolední 56 115,00 6 440,00 státní coffee break

Oběd 56 330,00 18 480,00 bufetový’ oběd
4 x minerální voda na

Minerální voda na sáEe 224 30,00 6 720,00 stoly

Nealko nápojový balíček 56 210,00 11 760,00 oba dny

Nápoje se vždy účtují podle skutečné spotřeby.
Celkem catering Š6 800,00

Celkem rozpočet 'i 208 377 Kč 1

Stránka 2 z 2


